
Økonomiansvarlig Saphe

Er du klar til at bygge økonomifunktionen op og selv være hands-on?
 
STILLINGEN 
Hos Saphe er vi gået fra 2 til 15 ansatte på 1 år, og yderligere 5 nye kollegaer er på vej ind. Saphe
har nu nået en størrelse, hvor vi har behov for selv at håndtere økonomifunktionen, efter at
opgaven har været håndteret af eksterne samarbejdspartnere. Du får derfor muligheden for at
bygge dit eget job op og sætte budgettering, rapportering, statistik, lønafregning og dagligt
bogholderi i system. Du vil få reference til Freddy Sørensen, der er virksomhedens stifter og adm.
direktør.  

Vi forventer at du selv er klar til at tage ansvar for - og også selv udføre følgende:

Daglig bogføring og momsafregning●

Lønkørsel●

Økonomirapportering●

Finansbogholderi inkl. debitor- og kreditorstyring,●

Indberetninger til myndigheder●

Statistikmateriale til salgsafdelingen.●

Budgetlægning, budgetopfølgning og likviditetsstyring.●

Kontakt til revisor, pengeinstitutter og myndigheder●

 Vi er en virksomhed i stærk vækst, hvor der er stort behov for fleksibilitet, hvorfor vi forventer, at
du, når det brænder på, er klar til at give en hånd med på arbejdsopgaver, der måske ikke naturligt
ligger indenfor dit område.  

DIN BAGGRUND
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund, og vi forventer, at du har minimum 10 års
erfaring med tilsvarende opgaver. Formentligt har du løbende holdt dig opdateret med relevant
efteruddannelse. Du behersker Excel på højt niveau, og det vil være en fordel, om du har kendskab
til e-conomic og Danløn. Vi regner med, at du kan kommunikere på engelsk, da vi er på vej ind på
en række eksportmarkeder. Du arbejder ansvarsbevidst, struktureret og sætter en ære i at levere
høj kvalitet til aftalt tid. Du er analytisk stærk, og har et godt overblik, og du trives med selv at
udføre opgaverne, da du foreløbigt er eneste ansatte i økonomifunktionen. Dit drive gør, at du ikke
venter på at få opgaven, men er opsøgende og selvstarter. Du er serviceminded, udpræget
teamplayer og dit gode humør kommer naturligvis også dine kollegaer til gode.
 
VI TILBYDER 
Miljøet i Saphe er uformelt og afslappet, selvom vi har travlt. Beslutningsprocessen er meget kort,
og vi lægger vægt på samarbejde imellem afdelinger og teams, der består at stærkt dedikerede
specialister. Vi har det nyeste IT udstyr, lækre møbler, god mad i kantinen, massage og
sundhedsordning og aflønningen er konkurrencedygtig. Du får frie rammer i et udfordrende og
attraktivt job i en meget velkonsolideret virksomhed i vækst. Med andre ord - vi giver dig ansvar og
udviklingsmuligheder og forventer, at du er klar til at gribe bolden.
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